

PLAN RAMBURSARE - SCADEN AR rate lunare egale**Beneficiar: CIOACA IONEL, CNP:**

Adresa:

CONTRACT initial

Pret vanzare :	72799.92	Procent Avans:	15.00000 %
Valuta :	RON	Valoare Avans :	10811.87 lei
Valoare de vanzare :	72079.13	Rest de achitat :	61267.26 lei
Procent comision :	1.00 %	Nr rate:	120
Valoare comision :	720.79	Rata fixa :	672.53 lei
Numar/Data contract :	/	Dobanda (%) :	5.75 %/an
		Majorări de întârziere (%) :	2.00 %/luna si fr. luna

Scadentar 1, CIOACA IONEL,

Pag 1

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
1	1	31.07.2022	61267.26	293.57	378.96	672.53	60888.30
2	2	31.08.2022	60888.30	291.76	380.77	672.53	60507.53
3	3	30.09.2022	60507.53	289.93	382.60	672.53	60124.93
4	4	31.10.2022	60124.93	288.10	384.43	672.53	59740.50
5	5	30.11.2022	59740.50	286.26	386.27	672.53	59354.23
6	6	31.12.2022	59354.23	284.41	388.12	672.53	58966.11
7	7	31.01.2023	58966.11	282.55	389.98	672.53	58576.13
8	8	28.02.2023	58576.13	280.68	391.85	672.53	58184.28
9	9	31.03.2023	58184.28	278.80	393.73	672.53	57790.55
10	10	30.04.2023	57790.55	276.91	395.62	672.53	57394.93
11	11	31.05.2023	57394.93	275.02	397.51	672.53	56997.42
12	12	30.06.2023	56997.42	273.11	399.42	672.53	56598.00
13	13	31.07.2023	56598.00	271.20	401.33	672.53	56196.67
14	14	31.08.2023	56196.67	269.28	403.25	672.53	55793.42
15	15	30.09.2023	55793.42	267.34	405.19	672.53	55388.23
16	16	31.10.2023	55388.23	265.40	407.13	672.53	54981.10
17	17	30.11.2023	54981.10	263.45	409.08	672.53	54572.02
18	18	31.12.2023	54572.02	261.49	411.04	672.53	54160.98
19	19	31.01.2024	54160.98	259.52	413.01	672.53	53747.97
20	20	29.02.2024	53747.97	257.54	414.99	672.53	53332.98
21	21	31.03.2024	53332.98	255.55	416.98	672.53	52916.00

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
22	22	30.04.2024	52916.00	253.56	418.97	672.53	52497.03
23	23	31.05.2024	52497.03	251.55	420.98	672.53	52076.05
24	24	30.06.2024	52076.05	249.53	423.00	672.53	51653.05
25	25	31.07.2024	51653.05	247.50	425.03	672.53	51228.02
26	26	31.08.2024	51228.02	245.47	427.06	672.53	50800.96
27	27	30.09.2024	50800.96	243.42	429.11	672.53	50371.85
28	28	31.10.2024	50371.85	241.37	431.16	672.53	49940.69
29	29	30.11.2024	49940.69	239.30	433.23	672.53	49507.46
30	30	31.12.2024	49507.46	237.22	435.31	672.53	49072.15
31	31	31.01.2025	49072.15	235.14	437.39	672.53	48634.76
32	32	28.02.2025	48634.76	233.04	439.49	672.53	48195.27
33	33	31.03.2025	48195.27	230.94	441.59	672.53	47753.68
34	34	30.04.2025	47753.68	228.82	443.71	672.53	47309.97
35	35	31.05.2025	47309.97	226.69	445.84	672.53	46864.13
36	36	30.06.2025	46864.13	224.56	447.97	672.53	46416.16
37	37	31.07.2025	46416.16	222.41	450.12	672.53	45966.04
38	38	31.08.2025	45966.04	220.25	452.28	672.53	45513.76
39	39	30.09.2025	45513.76	218.09	454.44	672.53	45059.32
40	40	31.10.2025	45059.32	215.91	456.62	672.53	44602.70
41	41	30.11.2025	44602.70	213.72	458.81	672.53	44143.89
42	42	31.12.2025	44143.89	211.52	461.01	672.53	43682.88
43	43	31.01.2026	43682.88	209.31	463.22	672.53	43219.66
44	44	28.02.2026	43219.66	207.09	465.44	672.53	42754.22
45	45	31.03.2026	42754.22	204.86	467.67	672.53	42286.55
46	46	30.04.2026	42286.55	202.62	469.91	672.53	41816.64
47	47	31.05.2026	41816.64	200.37	472.16	672.53	41344.48
48	48	30.06.2026	41344.48	198.11	474.42	672.53	40870.06
49	49	31.07.2026	40870.06	195.84	476.69	672.53	40393.37
50	50	31.08.2026	40393.37	193.55	478.98	672.53	39914.39
51	51	30.09.2026	39914.39	191.26	481.27	672.53	39433.12
52	52	31.10.2026	39433.12	188.95	483.58	672.53	38949.54
53	53	30.11.2026	38949.54	186.63	485.90	672.53	38463.64
54	54	31.12.2026	38463.64	184.30	488.23	672.53	37975.41
55	55	31.01.2027	37975.41	181.97	490.56	672.53	37484.85
56	56	28.02.2027	37484.85	179.61	492.92	672.53	36991.93
57	57	31.03.2027	36991.93	177.25	495.28	672.53	36496.65
58	58	30.04.2027	36496.65	174.88	497.65	672.53	35999.00
59	59	31.05.2027	35999.00	172.50	500.03	672.53	35498.97
60	60	30.06.2027	35498.97	170.10	502.43	672.53	34996.54
61	61	31.07.2027	34996.54	167.69	504.84	672.53	34491.70
62	62	31.08.2027	34491.70	165.27	507.26	672.53	33984.44
63	63	30.09.2027	33984.44	162.84	509.69	672.53	33474.75
64	64	31.10.2027	33474.75	160.40	512.13	672.53	32962.62
65	65	30.11.2027	32962.62	157.95	514.58	672.53	32448.04

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
66	66	31.12.2027	32448.04	155.48	517.05	672.53	31930.99
67	67	31.01.2028	31930.99	153.00	519.53	672.53	31411.46
68	68	29.02.2028	31411.46	150.51	522.02	672.53	30889.44
69	69	31.03.2028	30889.44	148.01	524.52	672.53	30364.92
70	70	30.04.2028	30364.92	145.50	527.03	672.53	29837.89
71	71	31.05.2028	29837.89	142.97	529.56	672.53	29308.33
72	72	30.06.2028	29308.33	140.44	532.09	672.53	28776.24
73	73	31.07.2028	28776.24	137.89	534.64	672.53	28241.60
74	74	31.08.2028	28241.60	135.32	537.21	672.53	27704.39
75	75	30.09.2028	27704.39	132.75	539.78	672.53	27164.61
76	76	31.10.2028	27164.61	130.16	542.37	672.53	26622.24
77	77	30.11.2028	26622.24	127.56	544.97	672.53	26077.27
78	78	31.12.2028	26077.27	124.95	547.58	672.53	25529.69
79	79	31.01.2029	25529.69	122.33	550.20	672.53	24979.49
80	80	28.02.2029	24979.49	119.69	552.84	672.53	24426.65
81	81	31.03.2029	24426.65	117.04	555.49	672.53	23871.16
82	82	30.04.2029	23871.16	114.38	558.15	672.53	23313.01
83	83	31.05.2029	23313.01	111.71	560.82	672.53	22752.19
84	84	30.06.2029	22752.19	109.02	563.51	672.53	22188.68
85	85	31.07.2029	22188.68	106.32	566.21	672.53	21622.47
86	86	31.08.2029	21622.47	103.61	568.92	672.53	21053.55
87	87	30.09.2029	21053.55	100.88	571.65	672.53	20481.90
88	88	31.10.2029	20481.90	98.14	574.39	672.53	19907.51
89	89	30.11.2029	19907.51	95.39	577.14	672.53	19330.37
90	90	31.12.2029	19330.37	92.62	579.91	672.53	18750.46
91	91	31.01.2030	18750.46	89.85	582.68	672.53	18167.78
92	92	28.02.2030	18167.78	87.05	585.48	672.53	17582.30
93	93	31.03.2030	17582.30	84.25	588.28	672.53	16994.02
94	94	30.04.2030	16994.02	81.43	591.10	672.53	16402.92
95	95	31.05.2030	16402.92	78.60	593.93	672.53	15808.99
96	96	30.06.2030	15808.99	75.75	596.78	672.53	15212.21
97	97	31.07.2030	15212.21	72.89	599.64	672.53	14612.57
98	98	31.08.2030	14612.57	70.02	602.51	672.53	14010.06
99	99	30.09.2030	14010.06	67.13	605.40	672.53	13404.66
100	100	31.10.2030	13404.66	64.23	608.30	672.53	12796.36
101	101	30.11.2030	12796.36	61.32	611.21	672.53	12185.15
102	102	31.12.2030	12185.15	58.39	614.14	672.53	11571.01
103	103	31.01.2031	11571.01	55.44	617.09	672.53	10953.92
104	104	28.02.2031	10953.92	52.49	620.04	672.53	10333.88
105	105	31.03.2031	10333.88	49.52	623.01	672.53	9710.87
106	106	30.04.2031	9710.87	46.53	626.00	672.53	9084.87
107	107	31.05.2031	9084.87	43.53	629.00	672.53	8455.87
108	108	30.06.2031	8455.87	40.52	632.01	672.53	7823.86
109	109	31.07.2031	7823.86	37.49	635.04	672.53	7188.82

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
110	110	31.08.2031	7188.82	34.45	638.08	672.53	6550.74
111	111	30.09.2031	6550.74	31.39	641.14	672.53	5909.60
112	112	31.10.2031	5909.60	28.32	644.21	672.53	5265.39
113	113	30.11.2031	5265.39	25.23	647.30	672.53	4618.09
114	114	31.12.2031	4618.09	22.13	650.40	672.53	3967.69
115	115	31.01.2032	3967.69	19.01	653.52	672.53	3314.17
116	116	29.02.2032	3314.17	15.88	656.65	672.53	2657.52
117	117	31.03.2032	2657.52	12.73	659.80	672.53	1997.72
118	118	30.04.2032	1997.72	9.57	662.96	672.53	1334.76
119	119	31.05.2032	1334.76	6.40	666.13	672.53	668.63
120	120	30.06.2032	668.63	3.20	668.63	671.83	0.00
TOTAL:				19435.64	61267.26	80702.90	

Valoare Comision: 720.79 lei Valoare Avans: 10811.87 lei Valoare Rate Lunare: 80702.90 lei Total: 92235.56 lei

Director executiv,
CAMELIA RUSU

Sef birou evidenta patrimoniului,
ELENA STRUGAR